
Ogłoszenie nr 500005989-N-2018 z dnia 09-01-2018 r. 

Gmina Dobra: Sukcesywne dostawy oleju opałowego w Gminie 
Dobra w 2018 oku.  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 625250-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, 
krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:  
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrej, Długa Wieś 28, 62-730 Dobra, REGON 311101826, NIP 668 17 38 186, 
Dyrektor Marek Milczarek tel. 632799044  
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Piekarach, Piekary 49, 62-730 Dobra, REGON 367988702, NIP 668 19 80 504, 
Dyrektor Aleksandra Kotas, tel. 63 2790069;  
Zakład Gospodarki Komunalnej w Dobrej, ul. Łąkowa 4, 62-730 Dobra, REGON 311019438, NIP 668 19 68 584, 
Kierownik Krzysztof Kucharski, tel. 632887952  
Centrum Kultury w Dobrej, ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra, REGON 310500688, NIP 668 13 25 0001, po.Dyrektora 
Ewelina Śmieja , tel. 632799343  
Bibliotek Publiczna w Dobrej, ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra, REGON 000971821, NIP 668 1957 445, Dyrektor 
Ewelina Śmieja, tel. 63 2799343. 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Dobra, Krajowy numer identyfikacyjny 52819000000, ul. plac Wojska Polskiego  10, 62730   Dobra, woj. 
wielkopolskie, państwo Polska, tel. 0-63 279-90-11, e-mail st.stasiak@wp.pl, faks 0-63 279-90-11.  
Adres strony internetowej (url): www.dobra.nowoczesnagmina.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku 
wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej 

(jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest 
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):  
Gmina Dobra przygotuje i przeprowadzi postępowanie oraz udzieli zamówienia i zawrze umowę o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia publicznego, pozostali partnerzy zobowiązują się udostępnić jej wszystkich 
niezbędnych do tego celu informacji oraz na bieżąco regulować należności wynikłe z zawartych umów, każdy w 
swoim zakresie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Sukcesywne dostawy oleju opałowego w Gminie Dobra w 2018 oku. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
USC.271.1.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego gatunek L-1 spełniającego normę 
PN-C-96024;2011 z przeznaczeniem na cele grzewcze w 2018 roku w ilości szacunkowej 95000 litrów do 
jednostek na terenie Gminy Dobra z dostawą na miejsce z własnym transportem. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/01/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 231000  

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "TRANS-OLL" Jarosław 

Kwiatkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Felicjanów 11A 62-710 Władysławów  

Kod pocztowy: 62-710  

Miejscowość: Władysławów  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 253564.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 253564.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 264081.00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 



nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


